¶ 2. De deo ut sicut D̄s f.

Si n̄ legimus in aī signo Logī 1. n̄ s̄t genere d̄ dicitur signo omnis communione similitudinē p̄ contr. lo. genit. genit. n̄ ē ne p̄tetur dicitur ut ex tractatu q. q. 2. cap. 1.: ab d̄fō s̄tatis in ratiōne Logī, ē p̄ s̄tatis genere d̄ dicitur Logī. q̄ d̄fō subiā n̄ ē s̄tatis Logī. Resolutio igit̄ p̄mit̄ subiā ab solute ōfletur. Absoluta ē D̄fō s̄tatis p̄ s̄tatis id, q̄ q̄ etiā definitio conseruit: ab d̄fō subiā s̄tatis ex ente ē ex plenitate d̄ḡ j̄. Plenitas integrat s̄tatis in subiā communione similitudinē: q̄. Ita d̄fō ē absolute s̄tatis. Ab hinc signat̄ ibid. p̄p̄l. n̄ ē p̄fectitudinem subiā, ita q̄ s̄tatis dicitur, etiam̄ p̄stitutioem iugis subiā.

Natalis 2. Deum agit nec p̄fundit

radam aī talum subiā, semper inveniatam, d̄ subiā: q̄ ap̄ se eī gradus subiā in Deo n̄ distinguunt̄ agendū talij subiā: tñ em̄ n̄ nobis s̄c̄ptis s̄c̄ptis Deus n̄ nobis, ut īstitutus ex nōc̄ entij, seu iactis abstrahentibus ab actia nec actuali, d̄ ab actia s̄ttingenter actuali, tanq̄m ex nōc̄ etiā: at ex plenitate nōc̄ actuali

tomam ex hoc indecedendi: ex quoniam regis ergo in eisdem estatis
nec actualiter tunc ergo includatur in eisdem nec actualiter tam
estatis nec actualiter in eisdem in arte aplois. Quare tunc de dolo
deinde.

Caput 2^m

B. padovapereat subiam communione sumptum.

Deus in ipso potest dividitur ex seu actis coniunctione sumpta.
Dividitur in eisdem nec actualiter. Nam in eisdem non
actualiter sicut ex necessitate. Deus enim seu actus, qui semper
est in actu. Et nullo ex necessitate nec actualiter. Non potest enim
poterit, futura sumptus, futura. Tunc nullo istorum statu
est actus nec. In actis faciat, ut dicitur esse in statu pos-
sibilitatis, genitus iste faciat possibilis fundat in se non separa-
gantiam atque a deo potest. Dicitur futura a rebus facta
rationis, quoniam in se fundat ex cuius deinceps statuuntur, atque
actus aliquis potest: dicitur per al actus facit, quoniam
actus facit extra suos ius. Dicitur denique futura a rebus
temporis facta, in qua data fuit actio facit, in illius

Opus 2^a. B. padovapereat actus
in nec actualiter. sicut ex necessitate? dividitur in eisdem pre-

n^o nec^o actualis. I. subiectum communissime campam crebat ad
in eictum in alio n^o nec^o actualis. I. in auct^o f^o ait subiecta
creata e^r eictus p^o n^o nec^o actualis. I. et auct^o auct^o e^r eictus
in alio n^o nec^o actualis.

Ota 3^a q^o m^o dividit subiecta communi-
tate. Et a subiecta. I. subiecta in eictu-
m sumpta est eicta p^o n^o nec^o actualis. I. dividit in eict-
iam p^o n^o nec^o actualis in spicula. I. subiecta spicula. I. et ad al-
p^o dicentem. I. sub dividit in corporalem I. sapientem et c.
in serie subiecta. I. De eicta spicula p^o n^o nec^o actualis in spiculan.
Dein^o hoc. I. e^r subiecta in spicula. dividit in eictam p^o n^o nec^o.
actualis in spiculan. realem. I. in eictam p^o n^o nec^o actualis
in spiculan. realis. I. idem alio. n^o nec^o subiecta. I. huius eicta
p^o n^o nec^o actualis in spicula. realis. dividit in eictam p^o n^o nec^o.
actualis in spiculan. realis. I. spiculan. dependentem subiecto infor-
mationis. I. sicut reale. I. in eictam p^o n^o nec^o actualis in spicula
realis. spiculan. dependentem subiecto informationis. I. hoc sub dividit
in spiculan. I. auct^o continet. I. in corporalem. I. m^o am.

Ota 4^a q^o m^o dividit eicta in alio
n^o nec^o actualis. tunc auct^o I. dividit in eictam in alio n^o nec^o.
actualis agitatio in subiecto inlectionis. I. et alio. auct^o auct^o auct^o realis
id. in eictam in alio n^o nec^o actualis. actu in subiecto. I. idem
auct^o auct^o auct^o realis. I. auct^o auct^o auct^o actualis. I. et auct^o auct^o auct^o
actu in subiecto. sub dividit in eictam in alio n^o nec^o actualis actu
in subiecto. I. auct^o auct^o auct^o realis. I. in eictam in alio n^o nec^o actu-

quidem actus in subiecto metaphysicis. scilicet virtuale

Collige ad 1^o quia istam esse de essentia
suum entium sicut ipsum ens cum desideriis tamen q^{uod} non entis
in creatu. scilicet non est entis seu ens absolute sed talis entia ne
mpe nec actualis sed de Deo ex eius at non entis creati nulla datur
entia nec actualis. Quid sit de illius esset, sed tamen entia nec actus
actualis.

Collige ad 2^o. Sicutiam communissime sumptum creaturam
estib[us] ex entia non rei actualis et ex potestate de sui potestitatis.
Collige ad 3^o posse qui posse creari vel devenirib[us]: at scilicet non posse
devenir nec devenirib[us]. Collige ad 4^o: si enim posse devenir
est entia subiecta: sed nullum autem modum nec et devenirib[us] est posse
entia subiecta. It et dicendum est de accidente virtuale.

Caput 3^m.

Descriptio prole et separabilis a substantia natura

Quia 1^o aptitudis sit substantia cui caratur: expectat aptitudem
positivam ad extendendum. Propterq[ue] ergo implieat dari aliquid cui
cui caratur: sit aptitudo positiva ad extendendum que: ergo implieat
datur substantiam: cui natura sit aptitudo positiva ad extendendum. Hoc
poterit ideo implieat illud autem cui expectat illa aptitudo positi-
va ad extendendum que ergo talis aptitudo est ipsius substantiae idem
distinguit ab accidente: superius implieat esse de substantia accidentiis;

26 N

sicut implicat recte in decessu suu, atq; aptitudo politi-
tua ad indecendum est ipsi duci evidentia illud distinguens
ubin: qd implicat qd tali aptitudo sit decessu subiecta, sicut im-
plicat irrationalis esse decessu trax.

Oppone/mihi qd quem accipit latus eucha-
ristie extant extra rationem & meos: d tuus magis non est qd esse, evidentia
cum impossibile sit qd inheret: qd implicat accipit, cui conatur
sit aptitudo polititia ad indecendum qd: qd non implicabit subiectum
cui conatur sit aptitudo polititia ad indecendum.

Proponere fallitur in maiori n.n.
dati mei qd quem illa accipit extant ut subiectum ostendam. Ex-
emplum igitur illa accipit extant propter iustitiam, utrum extan-
t in alio independentiam actualium qd non antea dependebant a-
libus: agimus sit extant propter reg. f. non extant in aliis pro-
priali independentiam, qd haec est probatur qd extant propter polititiae
dicti hinc in se d. exinde aliis propter ipsum esse tunc non tendent aperte
to indecensionis: atq; illa accipit non potest dicere in se d. exinde aliis
polititiae, qd non tendent subiecto indecensionis: qd non extant propter
polititiae. Propter min. qd illa accipit hinc in se d. exinde aliis ap-
petitivam polititiae ad indecendum in alio: qd implicat qd hinc
aliis polititiae in se d. exinde ad indecendum propter, sicut im-
plicat qd hoc hinc in se d. exinde aliis polititiae ad indecendum in-
decedere qd sit in se d. exinde aliis polititiae ad indecendum recte

Existent igitur illa actio ex vi actionis creativae, quia ad ea
extra subiectum docentur.

Responde. Ideo subiecta est actione per positionem
neque alicui positionum, sed regio dependentia actuali abdicatione
greditur in subiecto alicui positionum actuali nomine invictus:
q. si in illis accidentibus debet regio actuali dependentia subiecto
abdicatione in illici alicui positionum nomine talis regio illius spectat:
at alio haec positionum non potest esse nisi illud meum: q. hic meus et ad me
pertinet.

Pro megando min. nam datur in illis accidentiis
quos actio creativa nomine illius spectat regio. Quicquid tamen est
in regio committitur etiam illud positionum quod supponit, est de eius
re, cui spectat talis regio ut est de eius subiecto positione nomine eius
spectat subiecto regio actuali dependentia: at in regio non committitur
re etiam, et non committitur regio actuali dependentia etiam claram sui
dictionem, si non est in unione subiecte, cui antea erant unita et
non etiam retinebant sine tali regione, in in gen regio non committitur
etiam positionum illud nomine illius regio spectat re: debet etiam
extra etiam rei, et sic iuris actio creativa, q. n. est de eius accidentiis.

Contra eam. Dicitur ratio aliquas
falsa inherere potest actione? **D**ic regio. q. nomine unde non potest
inherere ratione extra subiectum inherere: q. subiecta non potest ratione
inherere in subiecto inheritionis obsecari: sive ad remittendis concurrit

att. Ibo stiam a fortiori. Autem male dicimus quod non possit
extra substantiam inherentia. q. n. pot. natr. Potere inherenteriam in
hunc ad substantiam, ratione cuius inherenteria regnatur illi naturae esse extra
substantiam, et ab illo separatum: atque subiectio nec divinitus potest potere
potest ratione cuius illi regnatur esse in alio q. inherenteriam alter-
alem est agnoscendam. q. n. pot. natr. cum autem est divinitus potest
inherence actualis.

Opus 2. actio creativa est accens. d.

In natura est ex parte substantiae: q. et subiectio pertinet naturae esse in substantia. Dicendo nam. de nomine est regnando etiam ratione denominationis est q. illa actio
creativa ut sit autem potest regnare q. sit in aliis substantiis, si non
inherentia, est denominatio, et autem inde quem ex parte cedet
nominat creatum q. in re creata p. intentionem identitatem realis
q. et idem recte cum re creata q. distinguatur ab illa modicatur,
illa denominat creatum: et subiectio, ut sit subiectio pertulat p. inten-
tione q. sit regnante ratione inherentia in alio unde non potest ali-
gu subiectio actualis inherere naturae.